
公益法人
の区分

国認定、都
道府県認
定の区分

応札・応募
者数

文部科学省
独立行政法人
日本学術振興会

1010005006890
科学研究費助成事業の審査に係わ
る資料出力及び製本作業等請負一
式

独立行政法人日本学術振興会
理事長　杉野　剛
東京都千代田区麹町5-3-1

R4.8.22 凸版印刷株式会社 7010501016231
一般競争入札

（総合評価の実施あ
り）

- 88,030,597 - - - -
単価契約

88,030,597円
（所要見込額）

文部科学省
独立行政法人
日本学術振興会

1010005006890
モバイルデータ通信端末等レンタル
一式

独立行政法人日本学術振興会
理事長　杉野　剛
東京都千代田区麹町5-3-1

R4.8.9 ソフトバンク株式会社 9010401052465
一般競争入札

（総合評価の実施な
し）

- 2,697,552 - - - - -

文部科学省
独立行政法人
日本学術振興会

1010005006890
科学研究費助成事業の審査に係る
通信環境等調査及び接続確認テスト
業務等一式

独立行政法人日本学術振興会
理事長　杉野　剛
東京都千代田区麹町5-3-1

R4.8.26 株式会社ステージ 3013301015869
一般競争入札

（総合評価の実施あ
り）

- 13,970,000 - - - -
単価契約

13,970,000円
（所要見込額）

文部科学省
独立行政法人
日本学術振興会

1010005006890
科学研究費助成事業審査会に係る
オンライン開催運営補助業務

独立行政法人日本学術振興会
理事長　杉野　剛
東京都千代田区麹町5-3-1

R4.8.12 株式会社ステージ 3013301015869
一般競争入札

（総合評価の実施あ
り）

- 3,447,840 - - - -
単価契約
3,447,840円

（所要見込額）

文部科学省
独立行政法人
日本学術振興会

1010005006890
科学研究費助成事業審査会ウェブ
会議に係る機材手配業務

独立行政法人日本学術振興会
理事長　杉野　剛
東京都千代田区麹町5-3-1

R4.8.31 株式会社ステージ 3013301015869
一般競争入札

（総合評価の実施な
し）

- 4,606,800 - - - - -

文部科学省
独立行政法人
日本学術振興会

1010005006890
携帯電話（スマートフォン）端末等レ
ンタル一式

独立行政法人日本学術振興会
理事長　杉野　剛
東京都千代田区麹町5-3-1

R4.8.12 ソフトバンク株式会社 9010401052465
一般競争入札

（総合評価の実施な
し）

- 2,240,898 - - - - -

文部科学省
独立行政法人
日本学術振興会

1010005006890
携帯電話（フィーチャーフォン）端末
等レンタル一式

独立行政法人日本学術振興会
理事長　杉野　剛
東京都千代田区麹町5-3-1

R4.8.12 ソフトバンク株式会社 9010401052465
一般競争入札

（総合評価の実施な
し）

- 1,603,008 - - - - -

文部科学省
独立行政法人
日本学術振興会

1010005006890 Web会議サービスの導入業務
独立行政法人日本学術振興会
理事長　杉野　剛
東京都千代田区麹町5-3-1

R4.8.2 株式会社大塚商会 1010001012983
一般競争入札

（総合評価の実施な
し）

- 4,156,900 - - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

所管府省
支出元独立行政
法人の名称

支出元独立行政
法人の法人番号

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

契約の相手方の
法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

様式３－３様式３－３


	８月  

